
Dodatek č. 1
ke smlouvě č. 22121000509„Technologické vybavení dílen – nákup – 1.část“

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
Zastoupena: Mgr. Janem Kolafou, ředitelem odboru vyzbrojování vzdušných

sil a logistiky Sekce vyzbrojování a akvizic MO,
Se sídlem kanceláří: náměstí Svobody 471/4, 160 01, Praha 6
IČO: 601 62 694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710

Kontaktní osoba: Mgr. Jana Pýchová

Zástupce kupujícího ve věcech technických a organizačních:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování vzdušných sil
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Datová schránka: hjyaavk

(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

TATRA DEFENCE VEHICLE, a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17463.
Se sídlem: Kodaňská 521/57, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 24152269
DIČ: CZ699003219
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 115-221460297/0100

Zastoupena: Ing. Robertem Ventem, zmocněným Bc. Tomášem Jurenkou –
členem představenstva

Kontaktní údaje:
Adresa pro doručování korespondence:

TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice



 
Datová schránka: 7sd5e2v 

 (dále jen „prodávající“) na straně druhé 

se v souladu s čl. XVI. odst. 2. smlouvy č. 22121000509  (dále jen „smlouva“) dohodly na 
uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“). 
 

II. 
Účel dodatku 

Účelem dodatku je úprava smluvních podmínek týkající se katalogizace. Dodávané zboží je již 
kompletně katalogizováno, proto je ustanovení o povinnosti katalogizace nadbytečné. 
 

III. 
Předmět dodatku  

Předmětem dodatku je úprava čl. VII. smlouvy. 
 

IV. 
Změny a doplňky  

1. Ruší se čl. VII. odst. 11. až 14. smlouvy bez náhrady. 

2. Ruší se příloha č. 2 smlouvy „Katalogizační doložka“ bez náhrady. 

3. Text čl. XVI. odst. 1. smlouvy nově zní: 

„Smlouva je vyhotovena elektronicky o 12 stranách a 1 příloze o 1 straně.“ 

V.  
Závěrečná ustanovení  

1. Ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti beze 
změny. 

2. Dodatek je vyhotoven elektronicky o 2 stranách. 

3. Smluvní strany svým podpisem prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 
uzavření tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré 
právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., a tvoří nedílnou součást 
smlouvy. 

 
 

 
Mgr. Jan Kolafa 

ředitel odboru vyzbrojování vzdušných sila 
a logistiky SVA MO  
podepsáno elektronicky 

 
 

Ing. Robert Vent 
obchodní ředitel 

TATRA DEFENCE VEHICLE, a. s. 
podepsáno elektronicky 

  

 

Ing. Robert 
Vent

Digitálně podepsal 
Ing. Robert Vent 
Datum: 2022.06.20 
15:14:12 +02'00'

Elektronický podpis - 22.6.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Jan Kolafa
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 26.8.2022 14:05:27-000 +02:00


